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TABLA DE PSI DE SUSPENSIÓN PARA CARGA
SUSPENSIÓN 

20K Cámara de Aire
Utilizando alguna de estas 

cámaras de aire Hendrickson

PSI requerido
Carga por eje

(lbs) (kg)

HT190U C-20217

88
79
70
61
51
41
32
23
12

20,000
18,000
16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000
4,000

9,072
8,165
7,257
6,350
5,443
4,536
3,629
2,722
1,814
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